
: M. Ter Halle (Import-Export) B.V.

: C/08/18/194 F

:

: mr. M.M. Verhoeven

: mr. F. Kolkman

: 3

:

A. Subtotaal incl. BTW Mutaties Totalen

I

Kasgeld 150,00€                    -€                         150,00€                      

Subtotaal I 150,00€                    -€                         150,00€                      

II

Inventaris 26.000,00€               26.000,00€                 

Voorraden 80.115,00€               80.115,00€                 

Voorraden onderweg (containers) 42.485,00€               42.485,00€                 

Immateriele activa 15.000,00€               15.000,00€                 

Kosten taxatie 1.815,00-€                 -€                         1.815,00-€                   

Rechten derden -€                         -€                            

Subtotaal II 161.785,00€             -€                         161.785,00€               

III

Prae faillissement 25.471,98€               4.819,03€                 30.291,01€                 

Rechten van derden -€                         -€                         -€                            

Subtotaal III 25.471,98€               4.819,03€                 30.291,01€                 

IV

Boedelbijdrage banken -€                         -€                         -€                            

Afrekening Vitens 1,57€                        -€                         1,57€                          

Restitutie verzekeringpremies -€                         -€                         -€                            

af: rechten derden -€                         -€                         -€                            

Subtotaal IV 1,57€                        -€                         1,57€                          

Totaal A 187.408,55€             4.819,03€                 192.227,58€               

B. Subtotaal incl. BTW Mutaties Totalen

Voorschot salaris curator 22.330,55€               18.283,10€               40.613,65€                 

Kosten Intertrans inzake container 16.939,42€               -€                         16.939,42€                 

Afrekening pandhouder 109.965,03€             109.965,03€               

Totaal B 39.269,97€               128.248,13€             167.518,10€               

C. 

Subtotaal A 187.408,55€             4.819,03€                 192.227,58€               

Subtotaal B 39.269,97-€               128.248,13-€             167.518,10-€               

SALDO BOEDELREKENING 24.709,48€                 

Almelo, 18 februari 2019

mr. F. Kolkman,

curator

Opbrengsten verkopen

Debiteuren

Overige baten

REEDS BETAALDE KOSTEN/ 

BOEDELKOSTEN

THANS NOG BESCHIKBAAR

Curator

Verslagnummers

Datum verslag maandag 18 februari 2019

BATEN

Aangetroffen middelen

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Faillissement

Faillissementsnummer

Datum uitspraak faillissement woensdag 6 juni 2018

Rechter-commissaris


